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Pani 
Magdalena Walczak   
Radna Rady Miasta Kalisza 

Szanowna Pani Radna,

w  odpowiedzi  na  interpelację  złożoną  10  marca  br.  informuję,  że wykonawca
przeprowadzonej  w  ubiegłym  roku  przebudowy  al.  Wojska  Polskiego  na  odcinku
od ul.  Widok do ul.  Kościuszki  został  zobowiązany do niezwłocznego uzupełnienia  spoin
w nawierzchni z płyt betonowych.

Ponadto w kwietniu br. Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu dokona przeglądu gwarancyjnego
przebudowanego  odcinka  drogi.  W  przypadku  stwierdzenia  usterek  wykonawca  zostanie
zobowiązany do ich niezwłocznego usunięcia. 

Z wyrazami szacunku
                                                                          



Kalisz, 10.03.2023 roku 

Magdalena Walczak 

Radna Rady Miasta Kalisza 

Sz. P. 

Krystian Kinastowski 

Prezydent Miasta Kalisza 

INTERPELACJA 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w związaną z  przebudową 

chodników i ścieżek rowerowych u zbiegu ul. Staszica i ul. Wojska Polskiego w Kalisz 

 Jakiś czas temu trwały prace związane z przebudową jezdni i chodników wzdłuż ul. 

Wojska Polskiego. Nie wiem czy nastąpił już odbiór prac, ale faktycznie zakończyły się około 

miesiąca temu. Niestety stan chodników przy skrzyżowaniu ul. Staszica i ul. Wojska 

Polskiego nie jest prawidłowy. W załączeniu fotografia, która obrazuje, iż między położonymi 

płytami chodnikowymi, które zostały ułożone na niewielkim odcinku, nie ma wypełnienia.    

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o dopilnowanie, aby Wykonawca 

uzupełnił brakujące wypełnienia. Uprzejmie proszę także o baczniejsze nadzorowanie 

Wykonawców z zakresu prac drogowych. W przestrzeniu publicznej pojawia się wiele uwag 

mieszkańców co do jakości wykonywania prac drogowych, w większości niestety słusznych. 

Z tego względu istotne jest wnikliwe nadzorowanie wszystkich wykonywanych prac 

drogowych na terenie całego miasta. 

 

Z wyrazami szacunku 

Magdalena Walczak 

Radna Rady Miasta Kalisza 

 






